МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 февраля  2013  г. №  53
О резервировании
земельного участка
        Руководствуясь  ч.1 ст.11 и ч.2 ст.70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ, ст.16 Федерального закона № 185-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 22.07.2008г. № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных и муниципальных нужд», п.21 ч.1 ст.8 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
  Администрация Гагаринского городского поселения
  Гагаринского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Зарезервировать за Администрацией города Гагарин Смоленской области земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, примерной площадью 30000 кв.м, расположенный по адресу: Смоленская область, г.Гагарин, земельный участок, ограниченный улицами Советская, пер.Советский, Свердлова, Пролетарская, для размещения объектов социальной инфраструктуры  (Приложение №1).
2. Зарезервировать за Администрацией города Гагарин Смоленской области земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, примерной площадью 24000 кв.м, расположенный по адресу: Смоленская область, г.Гагарин, земельный участок, ограниченный улицами Свердлова, пер.Советский, Гжатская, Пролетарская, для размещения объектов социальной инфраструктуры  (Приложение №2).

 3. Зарезервировать за Администрацией города Гагарин Смоленской области земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, примерной площадью 25000 кв.м, расположенный по адресу: Смоленская область, г.Гагарин, земельный участок, ограниченный улицами  Гжатская, пер. Советский, Красноармейская Пролетарская, для размещения объектов социальной инфраструктуры  (Приложение №3).

4. Зарезервировать за Администрацией города Гагарин Смоленской области земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, примерной площадью 100000 кв.м, расположенный по адресу: Смоленская область, г.Гагарин, земельный участок, ограниченный улицами   Красноармейская с западной, лесными кварталами с восточной стороны, проездом к ГСК «Заводской» с южной стороны, для размещения объектов социальной инфраструктуры  (Приложение №4).

5. Зарезервировать за Администрацией города Гагарин Смоленской области земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, примерной площадью 51000 кв.м, расположенный по адресу: Смоленская область, г.Гагарин, земельный участок, ограниченный улицами Мелиоративная, Строителей, Матросова, придомовой территорией дома №151а, к.1 по улице Строителей, для размещения объектов социальной инфраструктуры  (Приложение №5).

 6. Работы по формированию земельного участка, указанного в п.1 данного постановления, произвести за счет средств  бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области.
 7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гжатский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области в сети Интернет www.gagarinadmin.ru.
8. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Гагарин Смоленской области Пузикова А.Ю.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       Глава Администрации                                            А.А.Гринкевич